

## PORTARIA Nº 136/GP/2021

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Minador do Negrão, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, em consonância com o inciso VI do art. 71 da Lei Orgânica Municipal, de 09 de setembro de 2009.

## RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Sr.(a) JOSE VANILSON NAZARIO DOS SANTOS, portador do RG nº 002.260.979-5X SSP/AL e do CPF nº 564.654.164-68, para exercer o cargo de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE OBRAS, com o símbolo CC 02, da Secretaria Municipal de Infraestrutura do município de Minador do Negrão, Estado de Alagoas.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2021.

Dê-se ciência, Publique-se, registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Minador do Negrão - AL, em 08 de fevereiro de 2021.

JOSIAS SOAPES DA SILVA Prefeito Constitucional de Minador do Negrão





